[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №___________
г. Барнаул

	Об избрании Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Регламента Алтайского краевого       Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать Мандатную комиссию Алтайского краевого Законодательного Собрания в составе следующих депутатов:

Боровикова Евгения Анатольевна;

Дёмин Александр Александрович;
Матвейко Юрий Витальевич;

Писарев Сергей Викторович;

Приб Сергей Николаевич;

Сартаков Андрей Александрович;

Суслова Людмила Алексеевна.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	Председательствующий на сессии

Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.Ф. Лазарев

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]